



Egone Holding ApS

Ndr Strandvej 1 A 1
2791 Dragør
CVR-nr. 36907215

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.06.2021

Thomas Winther Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Eqone Holding ApS

Ndr Strandvej 1 A 1

2791 Dragør

CVR-nr.: 36907215

Hjemsted: Dragør

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Thomas Winther Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, samt enhver forbindelse hermed stående virksomhed

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 75 t.kr. mod 8 t.kr. i 2019.

Selskabets egenkapital udgør (43) t.kr. pr. 31.12.2020 mod 32 t.kr. pr. 31.12.2019.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Hele selskabets anpartskapital er tabt. Anpartskapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Selskabets kapitalejer har afgivet en støtteerklæring og tiltræder med den fornødne likviditet for at dække selskabets gældsforpligtelser når de forfalder.

Udbruddet og spredning af Covid-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(15.000)	(10.000)
Bruttoresultat		(15.000)	(10.000)
Andre finansielle indtægter		2.424	2.309
Nedskrivning af finansielle aktiver	1	(62.023)	0
Årets resultat		(74.599)	(7.691)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(74.599)	(7.691)
Resultatdisponering		(74.599)	(7.691)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	11.110
Andre tilgodehavender		0	48.488
Finansielle aktiver		0	59.598
Anlægsaktiver		0	59.598
Likvide beholdninger		14.842	2.343
Omsætningsaktiver		14.842	2.343
Aktiver		14.842	61.941

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført overskud eller underskud		(102.658)	(28.059)
Egenkapital		(42.658)	31.941
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2	45.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser		57.500	30.000
Gældsforpligtelser		57.500	30.000
Passiver		14.842	61.941

Personaleforhold

3

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	60.000	(28.059)	31.941
Årets resultat	0	(74.599)	(74.599)
Egenkapital ultimo	60.000	(102.658)	(42.658)

Selskabet har pr. 31.12.2020 tabt hele sin anpartskapital. Det er ledelsens forventning, at selskabets anpartskapital kan reetableres gennem virksomhedens fremtidige indtjening.

Selskabets kapitalejer har afgivet en støtteerklæring, og tiltræder med den fornødne likviditet for at dække selskabets gældsforpligtelser når de forfalder.

Noter

1 Nedskrivning af finansielle aktiver

Nedskrivning af finansielle aktiver på 62 t.kr. vedrører nedskrivning af andre kapitalandele samt andre tilgodehavender til lavere genindvindingsværdi.

2 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har gæld til anpartshaver på 45 t.kr. pr. 31.12.2020.

Anpartshaver har tilkendegivet at ville træde tilbage til fordel for alle virksomhedens andre kreditorer.

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.
